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9701 ESCUELA TECNICA PAN DE B T. DEPORTE, ED. LENGUA Y COMUNI CACI ON MATUTI NO I'nterino VOLUNTARI Q' RENUNCI A Jueves de 11:55 a 13:15 841782
AZUCAR FISICA Y MULTI MODAL Viernes de 11:10 a 12:35

9851 ESCUELA TECNI CA SAN B.T. DEPORTE, ED. 1 0 O MC LENGUA Y COMUNICACION 1 MATUTI NO 4,0 Interino Sin definir L5 10 .45 a 12.25-V 13.15 a 14.45 844886
CARLOS FISICA Y MULTI MODAL Coord.Viernes 17.55

9851 ESCUELA TECNI CA SAN EMT. MJUSI CA 2 0 O BD ANALISIS Y PRODUCCION 1 MATUTI NO' VESP 3,0 Interino Sin definir J3 12:30-13:15; J4 13:15-14:00; 833528
CARLCS DE TEXTOS ERTI NO V9 17:15-18:00

9853 ESCUELA AGRARI A SAN EBI E.B.I. TALLER AGRARI O DOBLE HORARI O , I nterino Sin definir Miércoles, jueves y viernes 13.05 - 15.20 837545
CARLOS EXTENDI DO Coord.Lunes 8.00

9853 ESCUELA AGRARI A SAN EBI E.B.|. RURAL 7 0 O 7B VI SI ON AGROPECUARI A 1 DOBLE HORARI O 4,0 Interino Sin definir Lunes 16:10 a 16:55 840760
CARLCS EXTENDI DO Martes 15:25 a 16:55

Miércoles 16:10 a 16:55

9701 ESCUELA TECNICA PAN DE B.T.P. AUTOMOTORES ELEC | NTRO AL TALLER VESPERTI NO' NO 2, Interino Sin definir A definir 819835
AZUCAR DE REPARACI ON CTURNO

9851 ESCUELA TECNI CA SAN EDUCACI ON 8B CIENCI AS FI SI CO - MATUTI NO Supl ent e LI CENCI A POR MATERNI DAD Mi5 10:45-11:30; Mi6 11:40-12:25 834755
CARLCS BASI CA QUIM CA Coordinacién Lunes 18 hs

9851 ESCUELA TECNI CA SAN F. ALI MENTACI ON FA3 ClIENCIAS EXP. QU M CA VESPERTI NO 2, Supl ent e LI CENCI A MEDI CA M3 14:50-15:35; M4 15:35-16:20 842596
CARLCS

9851 ESCUELA TECNI CA SAN EBI EDUCACI ON 9 0 O 9B QUMCA 1 MATUTI NO 3,0 Suplente LI CENCI A POR MATERNI DAD M5 10:45-11:30; M6 11:40-12:25; 834756
CARLCS BASI CA Mi4 10:00-10:45

Coordinacién Lunes 18 hs

9851 ESCUELA TECNI CA SAN E. M ADM NI STRACION 2 CONTABI LI DAD MATUTI NO 2, I nterino VOLUNTARI O RENUNCI A J5 10:45-11:30; J6 11:40-12:25 842583
CARLOS | NFORVATI ZADA Coord. Viernes 17.55

9851 ESCUELA TECNI CA SAN B.T. GESTION Y 1 0 O MA INTRO A LAS CIENCIAS 1 VESPERTI NO 3,0 Interino Sin definir M6 17:15-18:00; M7 18:00-18:45; 840635
CARLCS ADM NI STRACI ON DE DATOS Mi9 18:45-19:30

9851 ESCUELA TECNI CA SAN EMT. ADM NISTRACCON 2 0 O BA CONTABI LI DAD I | 1 MATUTI NO 4,0 Interino VOLUNTARI O RENUNCI A L4 10:00-10:45; L5 10:45-11:30; 842584
CARLOS J3 9:10-9:55; J4 10:00-10:45

Coordinacion V.17.55

9851 ESCUELA TECNI CA SAN B.T. GESTION Y 1 0 O MA  EDUCACI ON FI NANCI ERA 1 VESPERTI NO 2,0 Interino Sin definir V7 18:00-18:45; V8 18:45-19:30 836037

CARLOS ADM NI STRACI ON coordinacion viernes 18 hs
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Ar ea: 148 CONTABI LI DAD GENERAL
9551 ESCUELA TECNI CA B.T.P. COVERCI O Y 1 0 0 DM BASES FI NANCI ERAS 1 NOCTURNO 5,0 Interino Sin definir Mil 18:00-18:40; Mi2 18:40-19:20; 843019
SUPERI OR MALDONADO LOG STI CA CONTABLES J7 22:15-22:55;
V4 20:10-20:50; V5 20:50-21:30
Ar ea: 14A EST ADM NI STRACI ON SUPERI OR
9701 ESCUELA TECNICA PANDE C T. T. ADMNISTRACON 0 1 1 TA1 TECNI CAS DE GESTION | 1 NOCTURNO 3,0 Interino Sin definir Miércoles de 20:05 a 22:10 836630
AZUCAR
9701 ESCUELA TECNICA PANDE C T. T. ADM NI STRACION 1 1 TB1 TECN CAS DE GESTI ON | 1 NOCTURNO 3,0 Interino Sin definir Martes de 20:45 a 22:50 836635
AZUCAR
9851 ESCUELA TECNI CA SAN C T T ADMNISTRACION 0 1 1 TA1 TECNICAS DE GESTION I 1 NOCTURNO 3,0 Interino Sin definir J4 20:10-20:50; J5 20:50-21:30; J6 21:35- 841356
CARLOS 22:15
Ar ea: 14C EST METODOLOG A DE PROYECTO
9701 ESCUELA TECNICA PANDE C T. T. ADMNISTRACON 0 1 1 TB1 METODOLOG A | 1 NOCTURNO 3,0 Supl ent e PRORROGA DE COM SI ON miércoles de 18:00 a 20:00 839940
AZUCAR
9701 ESCUELA TECNNICA PANDE C T. T. ADM NI STRACION 0 1 1 TA1 METODOLOG A | 1 NOCTURNO 3,0 Supl ente PRORROGA DE COM SI ON JUEVES 18:00 A 20:00 834820
AZUCAR
Ar ea: 14D EST PRAC. PROF. GESTI ON PRI VADA
9701 ESCUELA TECNICA PANDE C T. T. ADMNISTRACON 0 1 1 TB1 GESTI ON PRI VADA | 1 NOCTURNO 3,0 Supl ent e PRORROGA DE COM SI ON Miércoles de 20:05 a 22:10 839941
AZUCAR
9701 ESCUELA TECNICA PANDE C T. T. ADM NI STRACION 0 1 1 TA1 GESTI ON PRI VADA | 1 NOCTURNO 3,0 Supl ente PRORROGA DE COM SI ON JUEVES 20:05 A 22:10 834821
AZUCAR
Ar ea: 14E EST PRAC. PROF. GESTI ON PUBLI CA
9851 ESCUELA TECNI CA SAN C T T. ADM NI STRACION 1 1 TA1 GESTION PUBLICA | 1 NOCTURNO 3,0 I nterino VOLUNTARI O RENUNCI A V2 18:45-19:25; V3 19:25-20:05; V4 20:10- 843750
CARLOS 20:50
9851 ESCUELA TECNI CA SAN C T T ADM NI STRACION 3 1 TA3 GESTION PUBLICA |11 1 NOCTURNO 3,0 Interino VOLUNTARI O RENUNCI A V5 20:50-21:30; V6 21:35-22:15; V7 22:20- 843751
CARLCS 23:00
Ar ea: 243 EDUCACI ON DE LA SEXUALI DAD
9701 ESCUELA TECNI CA PAN DE EBI EDUCACI ON 7 0 O 7B TALLER SALWD Y 1 VESPERTI NO 2,0 Interino VOLUNTARI O RENUNCI A jueves de 14:00 a 15:25. 839338
AZUCAR BASI CA SEXUALI DAD
9753 ESCUELA AGRARI A EBI E.B.1. RURAL 7 0 O 7A  TALLER SALWD Y 1 DOBLE HORARI O 2,0 Interino BAJA POR SUPERPOS|I Cl ON Viernes 8:00 hs 2 9:30 hs 840719
GREGORI O AZNAREZ EXTENDI DO SEXUALI DAD HORARI A
9753 ESCUELA AGRARI A EBI E.B.1. RURAL 8 0 O 8A  TALLER SALWD Y 1 DOBLE HORARI O 2,0 Interino BAJA POR SUPERPOS|I Cl ON Viernes 9:40 hs 2 11:10 hs 840721
GREGORI O AZNAREZ EXTENDI DO SEXUALI DAD HORARI A
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9581 ESCUELA TECNI CA LA EDUCACI ON EDUCACI ON FI SI CA Y MATUTI NO Interino VOLUNTARI O RENUNCI A Vier 14:15-14:55; 14:55-15:35 844788
CAPUERA BASI CA RECREACI ON Coord 4to sab de cada mes 14:00-17:00

9581 ESCUELA TECNI CA LA EBI EDUCACI ON 7 0 O 7B EDUCACI ON FI SICA Y 1 MATUTI NO 2,0 Interino VOLUNTARI @ RENUNCI A Juev 13:30-14:10; 14:15-14:55 844789
CAPUERA BASI CA RECREACI ON Coord 4to sab de cada mes 14:00-17:00

9851 ESCUELA TECNI CA SAN EBI EDUCACI ON 9 0 O 9A T.0 - ED. FISICA 1 MATUTI NO 4,0 Interino Sin definir IUNES 12.25 A 14-vIERNES 10.45 A 12.25 844874
CARLCS BASI CA RECREATI VA COORD. IUNES 17.55

9558 CENTRO PENITENCIARIO  B. T S| STEMAS DE PRACTI CA DOBLE HORARIO 10, Interino Sin definir JyV8.30A 1150 842547
LAS ROSAS - MALDONADO PRODUCCI ON HORTI FRUTI COLA Coord. Viernes 17.55

9551 ESCUELA TECNI CA MECANI CA BPC TECNOLOG A NOCTURNO Interino VOLUNTARI Q' RENUNCI A Miércoles 18:40 a 19:20 842285
SUPERI OR MAL DONADO AUTOVOTRI Z Jueves 22 a 23:40

Coordinacién miércoles 12:15 a 17:50

9541 ESCUELA TECN CA GASTRONOM A DA MARKETING DE SERVICIOS 1 VESPERTI NO' NO 2, I nterino Sin definir Viernes 19:00 a 19:45 843675
BALNEARI O BUENCS Al RES CTURNO 19:45 a 20:30

9551 ESCUELA TECN CA B.T.P. CCCI NA 2 0 O DB MARKETING DE SERVICIOS 1 MATUTI NO 2,0 Interino Sin definir SABADOS 1040-1210 COORD. MIERC. 828571
SUPERI OR MALDONADO 1750-1835

9551 ESCUELA TECNI CA B.T.P. GASTRONOM A 1 0 O DG MARKETING DE SERVICIOS 1 MATUTI NO 2,0 I nterino Sin definir LUNES Y MARTES 1215-1300 COORD. 828573
SUPERI OR MALDONADO MIERC. 1215-1300

9558 CENTRO PENITENCIARIO B S| STEMAS DE DE AGROECOLOG A DOBLE HORARI O 3, Interino Sin definir L 15.30 A 16.50-J16.10 A 16.50 840628
LAS ROSAS - MALDONADO PRODUCCI ON COORD. V.17.55

9853 ESCUELA AGRARI A SAN B. T. AGRARIO- RURAL 1 0 O MA  ACRCECOLCA A 1 DOBLE HORARI O 2,0 I nterino Sin definir Jueves 9.35 - 11.05 837931
CARLOS Coord.Lunes 8.00

9551 ESCUELA TECNI CA | NSTALACI ONES FI SI CA APLI CADA NOCTURNO Interino VOLUNTARI Q' RENUNCI A LUNES 2135-2255 COORD. MIERC. 1750- 844481
SUPERI OR MALDONADO ELECTRI CAS 1835

9701 ESCUELA TECNI CA PAN DE B.T.P. ELEC DI SENO DE VESPERTI NO'NO 2, Interino Sin definir A definir 787284
AZUCAR CATERI NG CTURNO
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9551 ESCUELA TECNI CA ESTETI CA H STORI A MATUTI NO Supl ente LI CENCI A MEDI CA LUNES Y MARTES 1215-1300 COORD. 841351
SUPERI OR MALDONADO PERSONAL MIERC. 1215-1300
9551 ESCUELA TECNI CA EDUCACI ON LENGUA ESPANCLA VESPERTI NO Interino VOLUNTARI @' RENUNCI A LUNES Y MIERCOLES 1650-1820,COORD. 844662
SUPERI OR MALDONADO BASI CA JUEVES 1830-1915
9551 ESCUELA TECNI CA EBI EDUCACI ON 7 0 O 7E LENGUA ESPANCLA 1 VESPERTI NO 4,0 Interino VOLUNTARI O RENUNCI A MARTES 1445-1605,JUEVES 1650-1820 844663
SUPERI OR MALDONADO BASI CA COORD. JUEVES 1830-1915
9853 ESCUELA AGRARI A SAN EBI E.B. 1. RURAL 7 0 0 7A LENGUA ESPAROLA 1 DOBLE HORARIO 4,0 Interino VOLUNTARI O RENUNCI A Lunes 14:35 a 16:10 842802
CARLOS EXTENDI DO Miércoles 13:05 a 14:35
Coordinacién 08:00 a 09:30
9853 ESCUELA AGRARI A SAN EBI E.B.1. RURAL 9 0 O 9A  COVUNI CACI ON Y 1 DOBLE HORARI O 4,0 Interino VOLUNTARI Q' RENUNCI A Lunes 16:10 a 16:55 842803
CARLCS EXTENDI DO SOClI EDAD Martes 15:25 a 16:55

Viernes 15:25 a 16:10

9551 ESCUELA TECNI CA | NFORVATI CA - I NGLES MATUTI NO 3, Interino VOLUNTARI Q' RENUNCI A MARTES 0730-0815,SABADOS 0730-0900 844649
SUPERI OR MAL DONADO DESARROLLO Y COORD. MIERC. 1215-1300

9853 ESCUELA AGRARI A SAN H EQUI POS LS1 | NTERPRETE DE LENGUAS DOBLE HORARIO 7, Supl ente LI CENCI A POR LACTANCI A Lunes 15:20 a 17:00 841076
CARLCS MULTI DI SCI PLI NA DE SENAS Martes 08:00 a 12:00

Coordinacién 08:00 a 09:30

9581 ESCUELA TECNI CA LA DEPORTE Y FA1 ESPACI O ARTI STI CO VESPERTI NO 2, Interino Sin definir Vier 17:10-17:50/17:50-18:30 843725

CAPUERA RECREACI ON Egi Mar 18:35-19:20
Coor centro 4to sab de c/mes

9701 ESCUELA TECNICA PAN DE F. P. B ALl MENTACI ON 1 1 1 EA1 ESPACI O ARTI STI CO 1 MATUTI NO 2,0 Interino Sin definir A definir 819440
AZUCAR

9554 POLO EDUCATI VO AUDI OVI SUAL TC3 SEMNAR O IIl UTILERA 1 VESPERTINO'NO 5, I'nterino Sin definir Viernes de 16:35 a 20:30 844686
TECNOLOGE CO LOS PROD, DIR ART Y Y AMBI ENT. CTURNO

9551 ESCUELA TECNI CA EDUCACI ON - ALI MENTACI ON MATUTI NO Supl ente LI CENCI A MEDI CA SABADOS 1020-1140 COORD. JUEVES 839986
SUPERI OR MALDONADO BASI CA 1830-1915

9551 ESCUELA TECNI CA EBI EDUCACI ON 9 0 O 9A T.0O - ALIMENTACI ON 1 MATUTI NO 4,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA SABADOS 0730-1015 COORD. JUEVES 839987
SUPERI OR MALDONADO BASI CA 1830-1915

9851 ESCUELA TECNI CA SAN EBI EDUCACI ON 9 0 O 9B T.Q - ALIMENTACI ON 1 MATUTI NO 4,0 Interino Sin definir LUNES 12.25 A 14- VIERNES 10.45 A 12.25 844875

CARLCS BASI CA COORD. LUNES 17.55
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9551 ESCUELA TECNI CA DB QUI M CA APLI CADA MATUTI NO I nterino RESERVA DE EFECTI VI DAD JUEVES 0730-0900 COORD. MIERC. 1215- 839946
SUPERI OR MALDONADO 1300

9551 ESCUELA TECN CA B. T.P. COCl NA 2 0 0 DD QU M CA APLI CADA 1 NOCTURNO 2,0 Interino RESERVA DE EFECTI VI DAD MARTES 1840-1920,MIERC. 2050-2130 839947
SUPERI OR MALDONADO COORD. MIERC.1750-1835

9851 ESCUELA TECNI CA SAN F. ESTETI CA EA1 HABI LI DADES DI G TALES MATUTI NO 3, Interino VOLUNTARI O RENUNCI A J2 8:15-9:00; J3 9:10-9:55; J4 10:00-10:45 844480
CARLCS CAPI LAR

9551 ESCUELA TECNI CA B.T. S| STEMAS 1 0 O MG TECNOLOG AS DI G TALES 1 MATUTI NO 2,0 Interino VOLUNTARI Q' RENUNCI A JUEVES 0730-0900 COORD. MIERC. 1215- 844561
SUPERI OR MALDONADO MECANI COS 1300

9541 ESCUELA TECN CA GASTRONOM A ELEC PORTUGUES TECNI CO 1 VESPERTI NO' NO 2, Interino Sin definir Viernes 17:25 a 18:10 843677
BALNEARI O BUENOS Al RES CTURNO 18:10 a 18:55

9558 CENTRO PENI TENCI ARl O B. S| STEMAS DE DE  MECANI ZACI ON AGRI COLA DOBLE HORARI O 4, Interino Sin definir J-13.30 A 16.10-COORD. V.17.55 840622
LAS ROSAS - MALDONADO PRODUCCI ON

9554 POLO EDUCATI VO CONSERV. TB1 TALLER I DOBLE HORARI O 7, Interino Sin definir MIERCOLES DE 17:20 A 18:50 842445
TECNOLOG CO LGS GESTI ON AREAS JUEVES 15.00 A 18:50

9551 ESCUELA TECNI CA DEPORTE Y PSI COLOG A DEL DEPCRTE 1 MATUTI NO Supl ent e LI CENCI A POR MATERNI DAD VIERNES 0905-1035 COORD MIERC 1215- 841354
SUPERI OR MALDONADO RECREACI ON 1300

9581 ESCUELA TECNI CA LA EMT. DEPORTE Y 3 0 O BB PSICOLOG A DEL DEPCRTE 1 MATUTI NO 2,0 Suplente Sin definir Mier: 11:25-12:05/12:05-12:45 841250
CAPUERA RECREAC!I ON Coord 4to Sab 11:00-14:00

9851 ESCUELA TECNI CA SAN EMT. DEPORTE Y 3 0 O BB PSICOLCE A DEL DEPORTE 1 MATUTI NO 2,0 Supl ente Sin definir L3 9:10-9:55; L4 10:00-10:45 844359
CARLCS RECREACI ON

9558 CENTRO PENITENCIARIO  B. T S| STEMAS DE DE QUIMCA DOBLE HORARI O 2, Interino Sin definir Miérc.11.50 a 12.30-16.10 a 16.50 840618
LAS ROSAS - MALDONADO PRODUCCI ON COORD.V.17.55

9047 Al GUA EMT. DEPORTE Y 2 0 0 BB QU M CA 1 MATUTI NO 3,0 Interino VOLUNTARI O RENUNCI A Mi4 9:45-10:30; Mi5 10:30-11:15; Mi6 11:15- 838893

RECREACI ON 12:00
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Radicacion

Ar ea: 703
ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MALDONADO

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MALDONADO

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MALDONADO

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MALDONADO

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MALDONADO

ESCUELA TECNI CA CERRO
PELADO

ESCUELA TECNI CA CERRO
PELADO

ESCUELA TECNI CA PAN DE
AZUCAR

ESCUELA TECNI CA PAN DE
AZUCAR

ESCUELA TECNI CA SAN
CARLCS

ESCUELA TECNI CA CERRO
PELADO

Ar ea: 802
ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MALDONADO

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MALDONADO

ESCUELA TECNI CA SAN
CARLCS

ESCUELA TECNI CA SAN
CARLCS

Tipo de curso

CONSTRUCCI ON DE Cl UDADANI A -

HS. A. ESC.

HS. A. ESC.

HS. A. ESC.

HS. A. ESC.

HS. A. ESC.

HS. A. ESC.

HS. A. ESC.

HS. A. ESC.
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B. T.

Orientacion

REF. EDUCACI ON
Y TRABAJO -
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Y TRABAJO -
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Y TRABAJO -

REF. EDUCACI ON
Y TRABAJO -

REF. EDUCACI ON
Y TRABAJO -
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Y TRABAJO -

REF. EDUCACI ON
Y TRABAJO -

REF. EDUCACI ON
Y TRABAJO -

REF. EDUCACI ON
Y TRABAJO -

REF. EDUCACI ON
Y TRABAJO -

GESTI ON Y
ADM NI STRACI ON

MATEMATI CA NI VEL |1

EMT.

B. T.P.

B. T.P.

| NFORVATI CA

MECANI CA
| NDUSTRI AL

GASTRONOM A

COCI NA

2024

Afo Mdéd

0 O
0 O
0 O
0 O
0 O
0 O
0 O
0 O
0 O
0 O
1 0
2 0
1 0
1 0
2 0

SL

0

Horas Vacantes para Designar

Grupo

UAL
ET1

ET1

ET2

ET2

ET4

ET2

ET2

ET1

ET2

ET3

BH

Asignatura:

REF. EDUCACI ON Y
TRABAJO - AVANZA

REF. EDUCACI ON Y
TRABAJO - AVANZA

REF. EDUCACI ON Y
TRABAJO - AVANZA

REF. EDUCACI ON Y
TRABAJO - AVANZA

REF. EDUCACI ON Y
TRABAJO - AVANZA

REF. EDUCACI ON Y
TRABAJO - AVANZA

REF. EDUCACI ON Y
TRABAJO - AVANZA

REF. EDUCACI ON Y
TRABAJO - AVANZA

REF. EDUCACI ON Y
TRABAJO - AVANZA

REF. EDUCACI ON Y
TRABAJO - AVANZA

ELEC HABI LI DADES SOCI O
EMOCI ONALES

GEOVETRI A

MATENMATI CA

MATEMATI CA

MATENMATI CA

Turno

MATUTI NO

MATUTI NO

VESPERTI NO

VESPERTI NO

NCCTURNO

VESPERTI NO

VESPERTI NO

MATUTI NO

VESPERTI NO

NOCTURNO

VESPERTI NO

MATUTI NO

NCCTURNO

NOCTURNO

NCCTURNO

Cant. Hrs.

12,0

15,0

3,0

9,0

21,0

3,0

3,0

3,0

9,0

15,0

2,0

3,0

2,0

2,0

2,0

Carécter

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Supl ent e

Corresponde a agenda:

Causal

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

RESERVA DE CARGO

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

ni

ni

ni

ni

ni

ni

=

Horario

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

Martes 11:00 a 12:00
Jueves 14:30 a 16:30

Viernes 13:00 a 16:00

A definir

A definir

TURNO 5

Viernes 13:00 a 14:20

coordinacion Martes 18:15

MIERCOLES 0815-0950,VIERNES 0730-
0815 COORD. MIERC 1215-1300

Martes 22:15 a 23:40

Coordinacién Miércoles 12:15 6 miérc 17:50
L5 20:50-21:30; L6 21:35-22:15

Coor. Viernes 17.55

L1 18:00-18:40; L2 18:45-19:25
Coordinacion Viernes 17.55
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Llamado

843362

843363

843365

843366

843369

844215

844217

843375

843376

843384

840486

835127

844283

844609

844608
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9554 POLO EDUCATI VO B.T. MEDI CS 1 0 O MB  MATENATI CA 1 VESPERTI NO 4,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA L10 17:20-18:05; L11 18:05-18:50; 841366
TECNOLOGI CO LGS AUDI OVI SUALES Y V10 17:20-18:05; V11 18:05-18:50
9853 ESCUELA AGRARI A SAN B. T. AGRARIO- RURAL 1 0 O MA  MATEMATI CA 1 DOBLE HORARI O 4,0 Supl ent e LI CENCI A MEDI CA Lunes 09:35 a 10:20 840402
CARLOS Viernes 08:00 a 10:20
Coordinacion Lunes 8:00 a 09:30
9853 ESCUELA AGRARI A SAN EMT. AGRARI O 3 0 O BA  MATEMATI CA 1 DOBLE HORARI O 6,0 Supl ente LI CENCI A MEDI CA Lunes 10:20 a 12:00 833023
CARLOS Miércoles 13:00 a 14:30
Jueves 15:20 a 17:00
9554 POLO EDUCATI VO EMT. INFORVMATICA - 3 0 O BB  MATEMATI CA 1 MATUTI NO 6,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA Martes de 8:00 a 10:20 841362
TECNOLOG CO LOS DESARROLLO Y Miércoles de 8:00 a 10.20
9554 POLO EDUCATI VO B. P. CARPINTERIADE 3 0 O  BPB MATEMATICA 1 MATUTI NO 3,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA Mi7 12:40-13:25; Mi8 13:25-14:10; 844570
TECNOLOG CO LOS RI BERA J7 12:40-13:25
9554 POLO EDUCATI VO B. P AGROFORESTAL 3 0 O BPA MATEMATI CA 1 DOBLE HORARI O 3,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA Mi5 11:10-11:55; Mi6 11:55-12:40; 841363
TECNOLOG CO LOS J6 11:55-12:40
9851 ESCUELA TECNI CA SAN E.MT. ADMNISTRACCON 2 0 O BA METODOS CUANTI TATIVOS 1 MATUTI NO 4,0 Supl ente LI CENCI A MEDI CA M4 10:00-10:45; M5 10:45-11:30; 834431
CARLOS Mi5 10:45-11:30; Mi6 11:40-12:25

COORDINACION VIERNES 18 HS

9558 CENTRO PENITENCIARIO B T.P. S| STEMAS DE 1 0 O DE BIOLOG A APL. 1 DOBLE HORARI O 4,0 Interino Sin definir L 11.10 A 12.30-V 13.30A 14.50 840616
LAS RCSAS - MALDONADO PRODUCCI ON AGROTECNOLOG A COORD.V.17.55

9851 ESCUELA TECNI CA SAN EBI EDUCACI ON 7 0 0 7A T.0 - TEATROY MISICA 1 MATUTI NO 2,0 Interino Sin definir VIERNES DE 12.25 A 14 844873
CARLOS BASI CA COORD. LUNES 17.55

9591 ESCUELA TECNI CA CERRO EBI EDUCACI ON 8 0 O 8A T.0 - ROBOTICA Y 1 VESPERTI NO 2,0 Interino VOLUNTARI @' RENUNCI A Jueves 17:25 a 18:55 844197
PELADO BASI CA PROGRAMACI ON Coord Martes 12:15

9551 ESCUELA TECNI CA EMT. TURI SMO 3 0 O BK TALLER DE REC. Y 1 VESPERTI NO' NO 3,0 Interino VOLUNTARI O RENUNCI A Viernes 19:20 a 21:30 Coordinacion 843966
SUPERI OR MALDONADO CULTURA LUDI CA I CTURNO Miércoles 17:50 a 18:35

9551 ESCUELA TECNI CA B.T.P. VECANI CA 1 0 O DL ELEC FUNDAMENTOS DE 1 NOCTURNO 2,0 Interino Sin definir VIERNES 2215-2340 840119
SUPERI OR MALDONADO | NDUSTRI AL SOLDADURA

9554 POLO EDUCATI VO C T T DEPORTES 0 1 1 TA1 ENTRENAM ENTO 1 VESPERTI NO 3,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA V5 13:25-14:10; V6 14:10-14:55; V7 15:00- 839839
TECNOLOG CO LOS NAUTI COS DEPORTI VO 15:45
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Radicacién

9551 ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MALDONADO

9551 ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MALDONADO

9551 ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MALDONADO

9581 ESCUELA TECNI CA LA
CAPUERA

9581 ESCUELA TECNI CA LA
CAPUERA

9551 ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MALDONADO

Tipo de curso

HS. A. ESC.

HS. A. ESC.

EBI

EBI

EBI

2024

Orientacion

REF. EDUCACCON O O O
Y TRABAJO -

REF. EDUCACCON O O O
Y TRABAJO -

EDUCACI ON 9 0 O
BASI CA
EDUCACI ON 7 0 O
BASI CA
EDUCACI ON 8 0 O
BASI CA
DI SENO Y 1 0 O
ESPACI OS

Affio M6d  SL

Horas Vacantes para Designar

Grupo

ET1

ET4

9D

7C

8C

MF

Asignatura:

REF. EDUCACI ON Y
TRABAJO - AVANZA

REF. EDUCACI ON Y

TRABAJO - AVANZA

TECNOLOG A

TECNOLCGE A

TECNOLOG A

TECNOLOG A PRCDUCTI VA

#D Trayecto

1

Turno

MATUTI NO

NCCTURNO

VESPERTI NO

VESPERTI NO

VESPERTI NO

VESPERTI NO

Cant. Hrs.

15,0

30,0

4,0

5,0

5,0

3,0

Carécter

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Corresponde a agenda:

Causal

Sin definir

Sin definir

VOLUNTARI O RENUNCI A

Sin definir

Sin definir

VOLUNTARI O RENUNCI A

AgnD. AAgnD012i

3.164 24/05/24 15:55: 39
Pagina : 8
Horario Llamado

A definir

A definir

Martes y Jueves 16:50 a 18:20 Coordinacion
Jueves 18:30 a 19:15

Mart 12:50-13:30; 13:30-14:10; 14:15-14:55;
Juev 15:35-16:15; J8 16:25-17:05

Coord 4to sab de cada mes 14:00-17:00
Mart 16:25-17:05; 17:10-17:50; 17:50-18:30;
Juev 12:50-13:30; 13:30-14:10

Coord 4to sab de cada mes 14:00-17:00

MARTES 1300-1345,JUEVES 1525-1655
COORD. MIERC.1750-1835

843364

843370

844114

844979

844982

844477



